
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4258640 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji  družstevní byt 2+1 o užitné ploše 53m2. Byt se
nachází ve 4. nadzemním podlaží pětipodlažního cihlového domu,
který disponuje také jedním podzemním podlažím. Dům je v klidné
oblasti, v blízkosti je veškerá vybavenost i příroda, tento byt je
ideální volbu pro klidné bydlení s výbornou dostupností nejen do
Prahy,  je před rekonstrukcí, což dává novému majiteli příležitost
upravit byt podle svých přání a potřeb. Anuita je splacená. Více
informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4258640
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900873895
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 873895

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubor Nardelli
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


